

# PANTOMIM TEATERN



## Vänskap & integration

När människor möts i fysisk och ordlös verksamhet blir språket, social status och bakgrund sekundära. Det viktiga blir leken och mötet här och nu!

I denna workshop utforskas kroppsspråkets betydelse, olika sociala koder och hur vi förhåller oss gentemot varandra. Vi undersöker teman som samarbete, tillit och kommunikation. Denna workshop kan med fördel användas med nyanlända elever och/eller klasskompisar. Vi jobbar med trygghetsövningar, samarbetsövningar och kommunikation genom parövningar. I klassiska mimövningar lär vi oss om kroppsspråk och övningar i clownteknik vågar vi göra bort oss. Titta mer på vår trailer.

**Medverkande:** 1-2 mimskådespelare (beroende på antal i gruppen)

### Teater till hjärtat — mim

Pantomimteatern utgår från rörelsen och spelar ordlöst. Mimen är en konstform som inte vet några språkliga eller intellektuella gränser - därför når den alla i hela Sverige vare sig en är född här eller helt nyanländ, oavsett ålder eller funktionsvariation. Utan orden når föreställningarna publikens hjärta och varje åskådare blir därmed medskapande. Sedan 1977 har barn sett Pantomimteaterns föreställningar. Dessa barn är idag föräldrar och är en trogen publik på Pantomimteaterns föreställningar tillsammans med sina egna barn.

För workshops utanför Stockholms län tillkommer ev. kostnad för;

**Resa:** 75 kr/min alt. tågbiljetter

**Traktamente:** 425 kr/dag och person

**Logi:** Vid behov rökfritt enkelrum m. dusch/person

## FAKTA

**Längd:** 1,5 timmar

**Antal:** En klass blir updelad på två, ca 15/grupp

**Lokal:** Gympasal, allrum, utomhus

**Ålder:** fr. 6 år

*Vid köp av två föreställningar finns nu möjlighet att få max fyra workshops subventionerade via Hedlunds stiftelse. Kontakta oss för mer info.*

**pantomimteatern.se**

## Från 6 år

**Medverkande:** 1-2 mimskådespelare

**Pris:** 8000 kr

### Bokning och information:

08-31 54 64, [info@pantomimteatern.se](mailto:info@pantomimteatern.se)

Möjlighet till subventioner kan finnas. Kontakta oss för mer information.